

2002-03-13

LS 0005-0366

Landstingsstyrelsen

Överenskommelse med ABF Sollentuna/Medborgarskolan Stockholmsregionen om överförandet av huvudmannaskapet för Väddö och Västerhaninge folkhögskolor

Föredragande landstingsråd: Ralph Lédel

ÄRENDET

Landstingskontorets förslag till överenskommelse om överförandet av huvudmannaskapet för Väddö och Västerhaninge folkhögskolor.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att godkänna överenskommelse med ABF Sollentuna/Medborgarskolan Stockholmsregionen angående huvudmannaskapet för Väddö och Västerhaninge folkhögskolor

att för täckande av bortfall av bokfört värde i samband med försäljningen av Väddö folkhögskola (Väddö-Hammarby 25:1) fullt ut kompensera Landstingsfastigheter Stockholm.

I enlighet med tidigare beslut i landstingsstyrelsen ska huvudmannaskapet för Väddö och Västerhaninge folkhögskolor överföras till ny huvudman. ABF och Medborgarskolan tar gemensamt över huvudmannaskapet för folkhögskolorna och får bidrag om 40 miljoner kronor under fyra år för att genomföra nödvändiga omställningar och för att bedriva utbildningsverksamhet. ABF/Medborgarskolan förbinder sig vidare att bedriva utbildning på de båda folkhögskolorna under tio år. Folkbildningsrådet har godkänt överföringen av huvudmannaskapet vilket var en av förutsättningarna.

Bilagor

- 1 Överenskommelse
- 2 Landstingskontorets tjänsteutlåtande

2002-02-27

Realisationsförlusten i samband med försäljningen av fastigheten vid Väddö folkhögskola ska täckas av landstinget för att kompensera Landstingsfastigheter AB. Det bokförda värdet är högre än realisationsvärdet och behöver således täckas.

Ralph Lédel

Christer G Wennerholm

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingskontoret har i tjänsteutlåtande den 27 februari 2002 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* godkänna överenskommelse mellan landstinget och ABF Sollentuna/Medborgarskolan Stockholmsregionen angående huvudmannskapet för Vaddö och Västerhaninge folkhögskolor, *att* för täckande av bortfall av bokfört värde i samband med försäljningen av Vaddö folkhögskola (Vaddö-Hammarby 25:1) fullt ut kompensera Landstingsfastigheter Stockholm.

MBL-förhandling kommer att äga rum den 18 mars 2002.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 13 mars 2002.